Протокол выбора победителя закупка 565 раздел 4
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

		Итоговый протокол

	№ 107/УТПиР
	 «____» января 2014 года

город  Благовещенск, ул. Шевченко, 28

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Закупка 524 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 150 кВт на территории СП «Приморские Южные ЭС» филиала ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети»:
Лот 6 – Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 150 кВт на территории СП «Приморские Южные ЭС» Хасанский район, с. Филипповка, п. Витязь, с. Безверхово, с. Занадворовка.
Планируемая стоимость лота в ГКПЗ Исполнительного аппарата ОАО «ДРСК» на 2014 год составляет – Лот № 6 -  719 709,00  руб.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании запроса цен несостоявшимся.

ВОПРОС 1 «О признании запроса цен несостоявшимся»

ОТМЕТИЛИ:
[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что на запрос цен было подано менее двух заявок, запрос цен предлагается признать несостоявшимися.

РЕШИЛИ:
1. Признать запрос цен несостоявшимся в связи с подачей менее двух предложений.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Челышева Т.В. «___»______2013 г.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Бражников Д.С.  «___»______2013 г.
	_______________________________

Страница 2 из 1

image1.png
«[IPCK»